[image: image1.png]

ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 28.06.2017 № 106
	О внесении изменений в решение Вяземского районного Совета депутатов от 30.11.2011 № 58

         Руководствуясь статьей 21 Устава муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области, Вяземский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:
         1. Внести в решение Вяземского районного Совета депутатов от 30.11.2011 № 58 «Об утверждении Порядка принятия решения об установлении цен (тарифов) на услуги муниципальных предприятий и учреждений муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области» следующие изменения:
        - изложить раздел 4.4 в следующей редакции: «Заявка и расчеты по установлению либо изменению цен (тарифов) направляются на имя Главы муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области.»
         2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вяземский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области.
	Председатель Вяземского районного Совета депутатов

_________________П. В. Хомайко

	Глава муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области

___________________И. В. Демидова

«___»________________ 2017